Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

   Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от 21 февраля  2020г. № 151

ст. Гиагинская

«О  вопросах повестки дня тридцать второй сессии Совета народных

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

              Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

       Включить в повестку дня тридцать второй сессии Совета народных

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

следующие вопросы:

1. « Об участии муниципального образования « Гиагинское сельское

поселение» в конкурсном отборе  проектов  развития общественной

инфраструктуры, основанных на местной инициативе граждан».

2. О  даче согласия на ликвидацию  муниципального предприятия «Парк им.

Букреева  П. В.»

3. « О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» от 24 декабря 2019г № 144 « О бюджете муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» на 2020 и плановый

период 2021 – 2022 годов».

Председатель Совета народных депутатов

Гиагинского сельского поселения                                               С.В.Чернов